[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1161/2018

Ementa: avaliação para instalação de lombada e faixa de pedestre na rua Paraná.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa

Considerando que há uma escolinha na rua Paraná altura do número 1090, para maior  segurança das crianças que ali desembarcam, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja encaminhado às Secretarias responsáveis o pedido de avaliação da rua Paraná, para instalação de redutores de velocidade tipo lombada e  faixa de travessia de pedestres.

Valinhos, 24 de Abril de 2018.

INDICAÇÃO N.º

1161

/

2018

Ementa:

avaliação

para instalação de

lombada

e faixa de pedestre

na rua

Paraná

.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa

Considerando

que há uma escolinha na rua Paraná

altura do número

1090, para

maior  segurança das crianças

que ali desembarcam

,

a Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que

seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja encaminhado à

s

Secretarias responsáveis o pedido de avaliação

da rua Paran

á

, para instalação de redutores de

velocidade tipo lombada e

faixa de travessia de pedestre

s

.

Valinhos,

24 de Abril

de 2018

.

INDICAÇÃO N.º  1161 / 2018       Ementa:  avaliação  para instalação de   lombada   e faixa de pedestre   na rua  Paraná .     Exmo. Senhor Presidente.     Justificativa     Considerando   que há uma escolinha na rua Paraná  altura do número  1090, para  maior  segurança das crianças  que ali desembarcam ,  a Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que  seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:       Que seja encaminhado à s   Secretarias responsáveis o pedido de avaliação   da rua Paran á , para instalação de redutores de  velocidade tipo lombada e    faixa de travessia de pedestre s .       Valinhos,  24 de Abril   de 2018 .